ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

Trav. Cristóvão Colombo, s/nº, Centro – CEP nº 68.637-000
Ipixuna do Pará/PA

Ofício nº. 294/2025

IPIXUNA DO PARÁ, 25 de junho de 2025.

À Sra.
Mariel Dacier Lobato Martin de Mello
Diretora Presidente da CODEM – Companhia de Desenvolvimento e Administração da Área
Metropolitana de Belém.

Assunto: Autorização de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 202501140005, oriunda do Pregão

Eletrônico nº 9/2024-047-PE/SRP.

Em resposta ao ofício nº 5.CT.CODEM.DSP.Nº 354/2025, que solicita a adesão à Ata de Registro

de Preços nº 202501140005, oriunda do processo de Pregão Eletrônico nº 9/2024-047-PE/SRP, cujo

objeto consiste no REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE IPIXUNA

DO PARÁ, PARA O EXERCICIO 2025, informamos que não há nenhuma oposição em tal adesão.

Sendo autorizado por este órgão gerenciador a adesão pela CODEM – Companhia de

Desenvolvimento e Administração da Área Metropolitana de Belém, os itens citados no ofício n°

5.CT.CODEM.DSP.Nº 354/2025, que deve corresponder à no máximo 50% (cinquenta por cento) dos

quantitativos dos itens constantes na devida Ata.

Atenciosamente,

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ARTEMES SILVA DE
OLIVEIRA:6324146
3249

Assinado de forma digital
por ARTEMES SILVA DE
OLIVEIRA:63241463249
Dados: 2025.06.25
12:13:18 -03'00'

		2025-09-24T08:36:29-0300
	CIA DE DESEMVOLV E ADM DA AREA METROPOLITANA DE B:04977583000166